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Kabelinfrastructuur en Buizenlegbedrijven 
 
Kiwa heeft vastgesteld dat het door 

GMB Beheer B.V. 
 
gehanteerde kwaliteitssysteem en de toepassing daarvan voldoen aan de  

Certificatieregeling Kabelinfrastructuur en Buizenlegbedrijven versie 2019/11  

voor de volgende processen: 

Scope “Buizenlegbedrijven”  

Open ontgravingen 

B-B, B-C, B-D, B-E, B-F, B-G 

 

  

  

  

Zoals nader gespecificeerd op pagina 2 van dit certificaat. 

 

 
Ron Scheepers 

Country manager Kiwa Nederland 

 

 Raadpleeg www.kiwa.com om vast te stellen dat het certificaat nog steeds geldig is. 

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2288 AB  RIJSWIJK 

 

Tel. +31 88 998 44 00 

Fax +31 88 998 44 20 

info@kiwa.com 

www.kiwa.com 

Bedrijfsgegevens 

GMB Beheer B.V. 

Dalwagenseweg 51 

4043 MT OPHEUSDEN 

NEDERLAND 

KVK 11018836 

 

Werkmaatschappijen  

GMB Civiel B.V. 

Dalwagenseweg 51 

4043 MT OPHEUSDEN 

KVK 11044227 

 

 

Vestiging 

GMB Civiel B.V. 

Industrieweg 15 

2995 BE HEERJANSDAM 

 

  
 • Kwaliteitssysteem 

• Proces 

 

 

2
0

2
2

0
2

1
6 

 



 

 
Erkenningscertificaat  
Pagina 2 van 2 

 
K-0213200/ 1 

Kabelinfrastructuur en Buizenlegbedrijven 
 
Het kwaliteitssysteem van GMB Beheer B.V. te OPHEUSDEN 

voldoet aan de voorwaarden gesteld in de  

Certificatieregeling Kabelinfrastructuur en Buizenlegbedrijven 

voor de volgende processen: 

 

Scope "Buizenlegbedrijven" 

B-B. Gas/Water   400: PE/PVC 

B-C. Gas/Water   400: gietijzer 

B-D. Gas/Water   400: staal 

B-E. Water >  400: PE/PVC 

B-F. Water >  400: gietijzer 

B-G. Water >  400: staal 

 

 

 

 


